PORTARIA Nº 033, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Três Lagoas, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Portaria nº 002 de 3 de janeiro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 5
de janeiro de 2011;

considerando o Regulamento do Conselho Pedagógico do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, para exercerem as funções de
presidente e secretário do Conselho Pedagógico do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Mato Grosso do Sul, Câmpus Três Lagoas:

Turma Função Servidor SIAPE Cargo

2.º Período - Informática
Presidente Evandro Rogério Rocha 1846266 Docente

Secretário Alan Rodrigo Antunes 1846281 Docente

2.º Período - Eletrotécnica
Presidente   Carlos Eduardo Maia de Oliveira 1921504 Docente
Secretário Rhasla Ramos Abrão 1870405 Docente

4.º Período - Informática
Presidente   Adilson Luiz da Silva 1449459 Docente
Secretária Maria Celinei de Sousa Hernandes 1930050 Docente

4.º Período - Eletrotécnica
Presidente   Kleber Rodrigo Penteado 1755152 Docente
Secretária Nair Rodrigues de Oliveira 1965633 Docente

6.º Período - Informática
Presidente   Guilherme Costa Garcia Tommaselli  1876591 Docente
Secretário Gilmar Pereira Ribeiro 1915210 Docente

6.º Período - Eletrotécnica
Presidente   Marco Antônio de Arruda Cortez 2001002 Docente
Secretário Edson dos Santos Bortoloto 1870414 Docente

Proeja 4
Presidente   Joel Marcelo Becker 1846312 Docente
Secretário Maycon Rotta 1946322 Docente

Proeja 6
Presidente   Ápio  Carnielo e Silva 1845110 Docente
Secretário Daniela da Silva Bedana 2030652 Docente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

 Girlane Almeida Bondan
Diretora-Geral

		2013-12-23T10:26:07-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital